

Mischkarton Panettone (Artikel - Nr.: 99980)

Panettone Classico

Zutaten

WEIZENMEHL, Sultaninen (14%), EIER, Orangeat / Zitronat (11%)(Orangenschale (54%), Zitronenschalen (54%), Glukose-Fructosesirup, Saccharose, Limonensaftkonzentrat), BUTTER (9%), Zucker, Sauerteig(Hefe), EIGELB, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Honig, MILCH (1,5%), SAHNE (1%), Kakaobutter, Speisesalz, natürliche Vanille (0,3%), natürliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Panettone (Artikel - Nr.: 99980)

Panettone Amarena

Zutaten

WEIZENMEHL, kandierte Kirschen (11%)(Kirschen (54%), Glukose-Fructosesirup, Saccharose, Kirschsaf, Säureregulator Zitronensäure, natürliches Aroma), Sultaninen (11%), EIER, BUTTER (9%), Zucker, Sauerteig(Hefe), EIGELB, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Honig, SAHNE (2%), MILCH (1,5%), Kakaobutter, Speisesalz, natürliche Vanille (0,2%), natürliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton Panettone (Artikel - Nr.: 99980)

Panettone Schokolade

Zutaten

WEIZENMEHL, Schokoladenstücke (14%)(Zartbitter)(Zucker, Kakaopaste, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma, (Kakaogehalt mind. 51%)), Schokocreme (14%)(Zucker, Wasser, Glukose-Fructosesirup, Zartbitterschokolade (5%) (Kakaopaste, Zucker, entfettetes Kakaopulver), entrahmtes MILCHPULVER, EIGELB, (gesüsst), BUTTER, Ethylalkohol, Maisstärke, Kakaopulver (2%), Konservierungsstoff Kaliumsorbat), EIER, BUTTER (9%), Zucker, Sauerteig(Hefe), EIGELB, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Honig, MILCH (1%), SAHNE (1%), Kakaobutter, Speisesalz, natürliche Vanille (0,2%), natürliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 28.09.2023